Томская область Асиновский район

ГЛАВА
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2008                                                                                               №24
О размещении наглядной агитации по предупреждению пожаров и снижению последствий от них

С целью уменьшения и предотвращения пожарных ситуаций, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие места размещения наглядной агитации по предупреждению пожаров и снижению последствий от них:

1) с.Ново-Кусково:

- на информационных щитах по ул.Школьной, 100 и 44,

- на информационном щите по ул.Библиотечной, 7а,

- на информационном щите в здании администрации по ул.Школьной, 55,

- листовки в почтовом отделении по ул.Школьной, 59,

- листовки в магазине Ново-Кусковского сельпо по ул.Школьной, 42,

- листовки в Ново-Кусковском ДК по ул.Библиотечной, 8,

- листовки в библиотеке им.Г.М.Маркова по ул.Библиотечной, 4.

2) с.Казанка:

- на информационном щите по ул.Партизанской, 5,

- листовки в почтовом отделении по ул.Партизанской, 77,
- листовки в сельской библиотеке по ул.Партизанской, 73,

- листовки в магазине по ул.Партизанской, 5.

3) с.Филимоновка:

- на информационном щите по ул.Центральная, 2,

- листовки в сельской библиотеке по ул.Центральной, 2,

- листовки в магазине Ново-Кусковского сельпо по ул.Колхозной, 15.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Козлова О.В.

Глава сельского поселения                                                                  А.Л.Жохов